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11号館

10号館

１号館 カナル会館

18号館

合
格

神
社

東武アーバンパークライン
運河駅
東武アーバンパークライン
運河駅

利根運河

なるほど
科学体験館

理大祭案内所

コミュニケーション棟

14号館

・Trattoria DomaDoma
 （レストラン）
・エニタイムフィットネス
 （フィットネスジム）

理大祭案内所

天文研究部同窓会
野田天文研究会
総合研究院
築理会
野田建築会
竹中工務店理窓会
理窓会高砂熱学支部
理窓技術士会
行政書士理窓会
理窓会海外支部
Ⅰ部体育局スキー部OB会
理窓美術同好会
理窓光学会
Ⅱ部体育会スキー部OB会トナカイ

理庭会（Ⅰ部体育局硬式庭球部OB・OG会）
三機工業理窓会
須賀工業理窓会
経営学部・経営学研究科同窓会

薬学部同窓会

理窓ヨット俱楽部
Ⅰ部体育局スキー部OB会

４階 展示会場

P15

ホームカミングデーは、卒業生、在校生、
そして教職員が理科大キャンパスに集い、
学園生活の素晴らしい瞬間を再び共有する機会です。
この特別な日は、単なる集まり以上のもの。
それは、懐かしい友人との再会、家族と共に過ごす貴重な時間、
そして未知の出会いと発見に心躍る一日です。
また、現役教授による記念講演では、あたかも時間を遡って
学生時代に戻ったかのような体験ができます。
卒業生、在校生、教職員の皆様を心よりお待ちしています！

共創エリア４

7403教室

7404教室

7405教室
7406教室
7407教室
7408教室
7411教室

7412教室

7504教室

7507教室

7511教室

５階 展示会場

１階 受付その他

４階 演芸会場

６階 講堂 

５階 講演会場
４～５階 
展示会場

・総合受付　・お楽しみ抽選会　・スイーツ試食会　・物品販売

・卒業50-10周年合同懇親会
  （マジック・ジャグリング公演）

・同窓出会いの広場
  （ミニライブ公演）

・落語　　・マジック　　・ジャグリング公演

・記念講演

・卒業50－10周年合同式典

赤レンガ（旧第三食堂）会場

みなも会場

16号館

14号館

1612教室

1444教室
1445教室

P14

P14７号館　ホームカミングデー会場（受付・演芸会場・展示会場） P８～10・12～13・15～23

P10・13

東京理科大学 野田キャンパス Map

P11・13

７号館 16号館

赤レンガ（旧第三食堂）

14号館

・データサイエンスセンター
・茨城支部
・理窓排球会

P15
P16
P18

動画配信（理窓会ホームページ）

みなも食堂へのアプローチ

Tokyo University of  Science Noda Campus Map
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